
Uchwała Nr XLV/405/2014 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 21 lutego 2014 r. 

 

 

w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy ul. Rakowickiej 15  

w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. j Statutu Dzielnicy II stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy II 

Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Opiniuje się pozytywnie projekt w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: 

„Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku mieszkalno-usługowego wraz ze zmianą 

sposobu użytkowania całego budynku na funkcję usługową, budowa budynku mieszkalno-

usługowego wraz z garażami podziemnymi na dz. nr 100 obr. 50 Śródmieście przy  

ul. Rakowickiej 15 w Krakowie, wraz  z budową infrastruktury technicznej, dojazdów, 

wjazdów na działkach nr 100, 130, 107/5, 107/4, 133 obr. 50 Śródmieście w Krakowie” 

(pismo Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK nr AU-02-2.6730.2.1996.2011.MDY  

z dn. 13.01.2014 r.). 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

       Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki wydaje opinię zgodnie ze swoimi statutowymi kompetencjami. 
 

 
 

 


